
                                                                                 Okresní Šachový Svaz  Nový Jičín  a  Oddíl šachu TJ Mořkov z,s,  vyhlašují  

                                                        Okresní kolo 2023 -  Přeboru  Základních  a 

Středních Škol  Okresu Nový Jičín  

            Kategorie Družstev :  „A“  - Žáci   ZŠ  1 až 5 Tř.       

                                                 „B“ – Žáci   ZŠ  6 až 9 Tř.  

                                                 „C“ – Studenti a SŠ Gymn. A Učebních oborů 

                        Termín:                         Středa 6. Prosince  2023 

Místo :                          Mořkov  -  Společenský Dům  v Mořkově ( velký sál) 

Ředitel  turnaje:           Fabík  Jan   mob. 731 747 202  

                                      E-mail: fabik.jan@centrum.cz 

Přihlášky :                   E-mailem na výše uvedenou adresu do 1.12.2023 

                                      zasláním vyplněné a potvr. Soupisky ( viz. přílohy ) 

Prezence:                     V hrací místnosti  od 8.00 do 8.45 hodin ,zahájení v 9.00 hodin 

Startovné:                    250,- Kč za družstvo – platí se při prezenci 

Pravidla:                       Dle pravidel šachu Fide a hracího řádu a těchto propozic 

Podmínky účasti:         Startuje   1 čtyř členné družstvo  z jedné školy   

                                         kategorii „A“ + „B“ + “C“ (max.3) 

                                     Vysílající škola může vyslat také jen 1 družstvo  

                                     dle vlastního rozhodnutí   v kateg.  „A“ , „B“ nebo „C“ 

                                     Družstvo tvoří   4 hráči , mohou být ještě 2 náhradníci  

                                      (viz.soupiska družstva) a musí být ze stejné ZŠ 

                                    Zůčastněná družstva musí  doprovázet vedoucí  starší  18 let 

Systém hry :               Dle počtu přihlášených družstev  

Čas na hru:                 Na 7 kol  - 2x 15 minut pro každého hráče 

Hodnocení :                Olympijský způsob ( sčítají se uhrané body na šachovnicích)  

Postup:                         První a druhé družstvo z každé  Kategorie  postupuje do  

                                      Krajského kola 

Ceny :                          Diplomy 1 až 3  družstvo v kategorii + upomínkové ceny  

Pojištění:                      Účastníci nejsou pojištěni proti úrazům,ztrátám a krádežím  

 

 

                                                                         Na Vaši účast se těší pořadatelé 

                                      

                            

             

            

 

 

 

 

mailto:fabik.jan@centrum.cz

